П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

12.02.2019                                       с. Ключевка                                                    № 11-п
О постановке на учет Донец Веры Ильиничны,
 как нуждающегося в улучшении жилищных условий
          В соответствии с обращением опекуна Донец Веры Ильиничны, на основании решения № 1 от 12.02.2019 жилищной комиссии администрации муниципального образования Ключевский сельсовет, руководствуясь  ч.2 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Оренбургской области от 23.11.2005 № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (принят постановлением Законодательного Собрания Оренбургской области от 09.11.2005 N 2733):
1. Поставить на учет Донец В.И., как нуждающуюся в улучшении жилищных условий по категории «гражданам, проживающим в квартире, занятой несколькими семьями, и страдающим тяжелой формой хронических заболеваний, при которой совместное проживание с ними в одной квартире невозможно, согласно перечню, установленному Правительством Российской Федерации, и не имеющим иного жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или принадлежащего им на праве собственности».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                             А.В. Колесников

 Разослано: администрация района, прокурору района, в дело